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Zatacznik nr 1

Lista nauczycieli akademickich Pt realizujgcych dodatkowe wsparcie dla studentéw Politechniki todzkiej

prowadzone metodgq tutoringu w ramach projektu ,Mistrzowie Dydaktyki”

(stan na dziert 01.12.2021)

Tytut ien k lizacji
el Etenlen Imie i nazwisko Wydziat, jednostka Obszar/tematyka udzielanego wsparcia Okres rea !zacu Adres mailowy do kontaktu
naukowy wsparcia
Katedra Systemow Zarzadzanie innowacjami, innowacje, innowacyjnos¢
dr Bakalarczyk Sebastian Zarzadzania i a - . jami, 1€, Yl 71 12.2021-12.2022 sebastian.bakalarczyk@p.lodz.pl
. bankowosc i rynku finansowe.
Innowacji K82
mgr Burcan-Krawczyk Centrum Jezykowe Jezyk angielski techniczny dla studentéw architektury | -, )00 66 9021 | agnieszka.burcan-krawczyk@p.lodz.pl
Agnieszka i budownictwa
dr hab. inz. Dabrowski Artur Katedra Dynamiki I\/.Ie(.:h.anlka, dyr?amllfa UHa,dOW drgajq.cych, dynamika 12.2021 -12.2022 artur.dabrowski@p.lodz.pl
Maszyn K13 nieliniowa, stabilnos¢ uktadéw, symulacje numeryczne.
I Architek M logi i jek h
drinz. arch. Dankowska Maria .nstytut. rc. ftektury etodo ngla opracfowanl.a prac projektowych oraz 11.2021 - 06.2022 maria.dankowska@p.lodz.pl
i Urbanistyki prezentacji rezultatdw projektowych.
dr hab. inz., Fabijariska Anna Instytut Informatyki Przetvyarzanie .i analiza .obr.azt.ﬁw, uczenie maszynowe, 06.2021 — 03.2022 anna.fabijanska@p.lodz.pl
prof. Pt Stosowanej uczenie gtebokie (gtebokie sieci neuronowe).
Instytut Mechatroniki i
drinz. Firych — Nowacka Anna | Systemodw IT, mechatronika — metody numeryczne, wizualizacja 3D | 12.2021 -12.2022 anna.firych-nowacka@p.lodz.pl
Informatycznych 125
Preparation for language Olympiads (for students of
. technical colleges) and support for students with .
Gataj Magdal Cent Jezyk 03.2021 -12.2022 dalena.gal Jlodz.pl
mgr ataj Magdalena entrum Jezykowe learning difficulties. magdalena.galaj@p.lodz.p
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dr hab. inz Grebosz-Krawczvk Katedra Integracji Metodologia prowadzenia badar naukowych w naukach
T & ¥ Europejskiej i Marketingu | o zarzadzaniu, zarzadzanie strategiczne, zarzadzanie | 04.2021 —-06.2022 magdalena.grebosz@p.lodz.pl
prof. Pt Magdalena . . .
Migdzynarodowego marka, zarzadzanie marketingowe.
hab. inz.
drpre:)? II::_Z ! Januszkiewicz tukasz Instytut Elektroniki Systemy telekomunikacyjne; Radiokomunikacja. 10.2021 - 06.2022 lukasz.januszkiewicz@p.lodz.pl
| Technologii i Anali . . L. i Ktadniks
drinz. Karlifiska Elzbieta nstytut Technologii i | Analiza i ocena  zywnosci  analiza  sktadnikow |, 55 45 5059 elzbieta.karlinska@p.lodz.pl
Analizy Zywnosci 154 bioaktywnych.
Instytut Nauk
drinz. Kopania Joanna Spofeczny(.:hl Inzynieria produkdji, akustyka w. przemysle, redukcja 12.2021 -12.2022 joanna.kopania@p.lodz.pl
Zarzadzania hatasu.
Technologiami 181
Wsparcie w  zakresie przygotowania artykutéw
naukowych, wystgpiedn i plakatdw na konferencje
Kordialik — Bozacka Instytut Technologii naukowe, krajowe i zagraniczne z obszaru Technologii
dr hab. inz. Edvta & Fermentacji i fermentacji i Technologii zywnosci; wsparcie w | 01.2022 —12.2022 edyta.kordialik-bogacka@p.lodz.pl
y Mikrobiologii I53 przygotowaniu prezentacji na seminaria i prowadzeniu
badan w projektach, takze w ramach wolontariatu
naukowego.
. Kotlicka-Dwurznik Centrum Nauczania . - . .
drinz. Elsbieta Matematyki i Fizyki Matematyka, stosowanie aplikacji matematycznych. 12.2021 -12.2022 elzbieta.kotlicka@p.lodz.pl
:rrolfnzp.i: Korbel Piotr Instytut Elektroniki Radiokomunikacja, przetwarzanie sygnatow. 05.2021 - 06.2022 piotr.korbel@p.lodz.pl
drinz. Krélak Aleksandra Zaktad Elektroniki . P ’ .p . . Ve .. | 04.2021 - 06.2022 aleksandra.krolak@p.lodz.pl
. biomedycznych, projektowanie uniwersalne technologii
Medycznej .
informatycznych.
Krzeszewska Wsparcie gramatyczne, leksykalne i komunikacyjne liliana.krzeszewska
mgr . . Centrum Jezykowe Pt | studentéw majgcych ‘blokade’ jezykowa, a planujgcych | 11.2021 —12.2022 . )
Sierakowska Liliana L . . sierakowska@p.lodz.pl
podjecie pracy w firmach miedzynarodowych.
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Konwersacje/ Presentation skills/ Case studies.
Konwersacje, rozmowa kwalifikacyjna.

Instytut M t lacj tywo isani likacji
drinz. Kulak Michat nstytut Viaszyn Stymulacje numeryczne przeptywow, pisanie publikacji |\ o) 5055 _ 15 5055 michal.kulak@p.lodz.pl
Przeptywowych 112 naukowych.
Kwasniewska — Karolak | Instytut Technologii i . e . . , izabella.kwasniewska-
dr lzabela Analizy Zywnosci 154 Zywnos¢ i zywienie cztowieka, Technologia zywnosci. 12.2021 -12.2022 karolak@p.lodz.pl
. . + . .
drinz. Liskiewicz Grzegorz Instytut Maszyn ProJektOV\,/ame prac . BAR, pro!ektowame maszyn 06.2021 - 06.2022 grzegorz.liskiewicz@p.lodz.pl
Przeptywowych i urzadzen, aerodynamika, symulacje numeryczne
The course aims at academic skills development, incl.
. L preparing 1st & 2nd circle students to give effective . . -
mgr tacinska-Wojcik Izabella | Centrum Jezykowe 12.2021 -12.2022 izabella.lacinska-wojcik@p.lodz.pl

conference presentations and/or write scientific articles.

Developing communication skills, discussion skills,
mgr tyzwa Joanna Centrum Jezykowe presentation skills, academic skills, supporting students | 03.2022 —12.2022 joanna.lyzwa@p.lodz.pl
with language barriers.

Badanie surowcéw roslinnych do zastosowan
Instytut Podstaw

dr Maciejczyk Ewa Chemii Zywnosci kosmetycznych; Publikacja wynikéw w artykutach. 06.2021 — 06.2022 ewa.maciejczyk@p.lodz.pl
I Mal ka-Wozniak Wydziat Biotechnologii . . . .
drinz. alczews a. oznia . yczlatblotec ,nf) o8t Prawo, zarzadzanie innowacjami. 02.2021 - 06.2022 | maria.malczewska-wozniak@p.lodz.pl
Maria i Nauk o Zywnosci
' Instytut Architektury Nar.zedzia ?yf'rovx./ej lobrc')bki obrazu w procesie '
dr Miaskowska Marta ., projektowania i dziatan artystycznych 12.2021 -12.2022 marta.miaskowska@p.lodz.pl
Tekstylidw 141
. . Instytut Technologii i Anali i 7 li ktadnikd . .
drinz. Milala Joanna ns y ut Jec n? 9g”| .na zZa 1 oceha  zywnoscl, anallza - skiadnikow 02.2022 —12.2022 joanna.milala@p.lodz.pl
Analizy Zywnosci 154 bioaktywnych.
Rozwijanie kompetencji komunikacji ustnej
Mitosz — Bartczak z uwzglednieniem umiejetnosci prezentacji, rozwijanie
mgr Joanna Centrum Jezykowe stownictwa technicznego w ramach konkurséw | 03.2021-12.2022 joanna.milosz-bartczak@p.lodz.pl
jezykowych.
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Engage in dynamic and interactive student-centred
classes that fulfil your current needs. Freely practise
general and technical English in different authentic and
up-to-date situations. Overcome your language shyness

mgr Ouzguid Khalid Centrum Jezykowe and build up your English communication competencies | 11.2021 —-12.2022 khalid.ouzguid@p.lodz.pl
through diverse structured conversations, negotiations,
and in-depth discussions. Develop the soft skills that will
give you an edge in the job market.
Katedra Systemow Coaching jako metoda rozwoju  osobistego
drinz. Pietras Agnieszka Zarzadzania i . . ) "1 12.2021-12.2022 pawel.pietras@p.lodz.pl
. komputerowe wspomaganie zarzadzanie projektem.
Innowacji K82
dr hab. inz. Poniszewska - Maranda Inzynieria oprogramowania, bezpieczenstwo systeméw aneta.poniszewska-

profesor Pt

Aneta

Instytut Informatyki

informatycznych, systemy agentowe.

11.2021 -12.2022

maranda@p.lodz.pl

Rzepecka - Gawrysiak

Centrum Nauczania

dr Joanna Matematyki i Fizyki Matematyka, stosowanie aplikacji matematycznych 12.2021 -12.2022 joanna.rzepecka@p.lodz.pl
Katedra Integracji . . . .
Europeiskiei Zarzadzanie markg, e-marketing, e-business, zarzgdzanie
drinz. Siuda Dagna iMarFLeJting:J strategiczne, marka w mediach spotfecznosciowych, | 05.2021-12.2022 dagna.siuda@p.lodz.pl
. Green marketing.
Miedzynarodowego 8
I M Mechanika ptyné hanika ptyné
dr hab. inz. Sobczak Krzysztof nstytut Maszyn e‘.: anika plynow, numeryczna mechanika ptynow, 06.2021 - 06.2022 krzysztof.sobczak@p.lodz.pl
Przeptywowych projekty, prace dyplomowe.
. . . Instytut Technologii - . L - L . .
drinz. Séjka Michat . L , . Analiza i ocena zywnosci; technologia zywnosci. 05.2021 -12.2022 michal.sojka@p.lodz.pl
i analizy Zywnosci
Metody analizy danych, metody statystyczne, metody
klasyfikacji, modele optymalizacyjne i ekonomeryczne,
drinz. Staniec lwona Katedra Zarzadzania zarzadzanie ryzykiem, identyfikacja I. sz:?\cowa?nle ryz.yI’<a, 12.2021 -12.2022 iwona.staniec@p.lodz.pl
K83 mapa  ryzyka, metody oceniania interfejséw
uzytkownika,  wykorzystanie nowych technologii
w zarzadzaniu (loT, Chmura, Big data, Sztuczna
CENTRUM »Mistrzowie dydaktyki” - projekt wspotfinansowany ze srodkéw Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Spotecznego;
) WSPOLPRACY Biuro Projektu - CWM Politechnika tédzka, (budynek A-16, | pietro, pok. 110); ul. Zwirki 36, 90-539 t6dz; tel.: 042 638-38-75;
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inteligencja, Blockchain, AR, VR), zrédta wartosci
w cyfrowym Swiecie, budowanie odpornosci, zielona
transformacja.

Tutoring w  przygotowaniu sie studentéw do
Swiadomego i zgodnego z zainteresowaniem wyboru

Migdzyresortowy tematu pracy dyplomowe, podczas semestru przed-

drinz. Wach Radostaw Instytut Techniki . . . 12.2021 -12.2022 radoslaw.wach@p.lodz.pl
. dyplomowego, w obszarze biomateriatow i/lub
Radiacyjnej 134 . e
polimeréw biodegradowalnych.
dr hab. inz. . . . . . .
orof. Pt Wosiak Agnieszka Instytut Informatyki Komputerowa analiza danych, bazy danych 05.2021 - 06.2022 agnieszka.wosiak@p.lodz.pl
Instytut Obrabiarek
drinz. Zora Andrzej i Technologii Budowy Projektowanie proceséw technologicznych 06.2021 - 06.2022 andrzej.zora@p.lodz.pl
Maszyn
CENTRUM »Mistrzowie dydaktyki” - projekt wspotfinansowany ze srodkéw Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Spotecznego;
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